
   
 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal 
Núcleo de Gestão de Capacitação 

RETIFICAÇÃO Nº 02, EDITAL Nº 02/2014, PROGEP/CDP/NUGCAP. 
 
 
 
O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL da Universidade Federal do recôncavo da 
Bahia (UFRB), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE: 
 
 
Retificar o Resultado do Edital nº 02/2014 PROGEP/CDP/NUGCAP – Programa de Apoio 
Financeiro para Participação dos Servidores Técnicos Administrativos em Educação da 
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia em Cursos de Pós-Graduação: 
 
 
 
Onde se lê:  
 
Edital 01/2014 PROGEP/CDP/NUGCAP 
 
 
 
 
Leia-se: 
 
Edital 02/2014 PROGEP/CDP/NUGCAP 
 
 
 
 

 
 
 

Cruz das Almas, 28 de abril de 2014 
 
 
 
 
 
 

 
 


